
UCHWAŁA NR VII/52/16
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie §12 ust.1 pkt 1 i § 22 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz art. 73 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Zgromadzenie Związku Gmin 
Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na Wiceprzewodniczącego Zarządu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego wybrany został Roman Jabłoński i zwalnia się go z pełnienia funkcji członka Zarządu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: 4BAA2329-A2A0-4394-BED2-414F5CD46C12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do § 22 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Zgromadzenie Związku wybiera Zarząd, a w tym
Wiceprzewodniczącego Zarządu.

Id: 4BAA2329-A2A0-4394-BED2-414F5CD46C12. Podpisany Strona 1




